平成 23 年 5 月 20 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 20 日開催の臨時取締役会において、定款の一部変更について、平成 23 年 6 月

24 日開催予定の第 10 回定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 定款変更の理由

 今後の業容拡大に備えて、第 2条（目的）の追加を行うものであります。

２． 定款変更の内容

 変更の内容は、別紙のとおりであります。

３． 日程

  定款変更のための株主総会開催日      平成 23 年 6月 24 日（金曜日）

  定款一部変更の効力発生日         平成 23 年 6月 24 日（金曜日）

以上

別紙

（変更箇所は下線部分であります）

現 行 定 款  変 更 定 款 案
第１章 総則

（商号）

第 1条     （条文省略）

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

1.～7. （条文省略）

8.上記事業に付帯関連する一切の事業

第１章 総則

（商号）

第 1条     （現行どおり）

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

1.～7. （現行どおり）

        8.M&A 業務及びそれに関連するコンサルテ

ィング業務

    9.金融商品取引法に基づく第二種金融商

品取引業

10. 上記事業に付帯関連する一切の事業

以上